平成30年1月18日

各 位

株式会社宮崎銀行

佐土原支店の新築移転について

    株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、平成30年11月（予定）に、佐土原支店

を「宮崎広域都市計画事業松小路土地区画整理事業」に伴い、現店舗の北側隣接地に

新築移転しますのでお知らせします。

記

1. 新店舗の概要

店舗名 佐土原支店

移転地 宮崎市佐土原町下田島9828-1 (現店舗の北側隣接地）

オープン予定日 平成30年11月頃

構造 鉄骨造平屋建

駐車場台数 30台

2.完成予想図

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

宮崎銀行経営企画部 担当：矢野（伸）・大久津

ＴＥＬ：0985-32-8213